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Produktnavn ORM1 Fiberuttak SC/UPC SPX KIT adapter, hale, snor 0.5m

El nummer 6923331

GTIN 7070701313740

ETIM-klasse EC001409

PRODUKTBESKRIVELSE

Liten og anvendelig IP30 klassifisert uttaksboks for fiber for innendørs montasje i hvit ABS plast (RAL 9003). Uttaket er
tilpasset for G657-fiber og rommer 1 eller 2 SC simplex eller LC duplex adapter.

Kabel eller rør med maks diameter 6 mm kan tas inn fra alle fire sider eller fra undersiden.

Leveres med både kort og langt lokk. Det lange lokket dekker adapter og kontakter på patchkabelen som en enkel
mekanisk beskyttelse.

I kittet inngår i tillegg til fiberuttaket:
- Adapter SM SC/UPC Simplex blå ZrO2.
- Fiberhale SM SC/UPC 1m G657A1 900µm LSZH.
- Fibersnor SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 0.5m SM G657A hvit 2mm LSZH.
- Krympehylse 40mm for enkelfiber 250-900µm.
- Festemateriell (skrue og plugg).

Mål: 81 x 81 x 25 mm (kort lokk).
Mål: 81 x 116 x 25 mm (langt lokk).

Dimensjoner
Lengde 30 mm

Høyde 230 mm

Bredde 244 mm

Vekt 98 g
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Tekniske spesifikasjoner - Skjøtebokser
Bruksområde Innendørs

Skjøtekapasitet 4

Konnektor - kapasitet 2

Konnektor - typer SC/UPC

Diameter Innkommende kabel max 6mm

Skjøteholder inkludert Ja

IP klassefisering ip30

Slagfasthet (EN 62262) ik07

Farge Hvit RAL 9003

Materiale ABS

Brannklasse hb

Vekt 80 g


